АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  февраля 2021 года                                                                        №14
д. Ушья

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Мулымья № 78 от 14 июня 2018 года «Об утверждении перечня имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья
(за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства»

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с  Протоколом  заседания Совета при главе Кондинского района от 14 декабря 2020 года № 34  по вопросам развития инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе, постановлением администрации сельского поселения Мулымья от 16 сентября 2019 года № 135 «Об утверждении порядка формирования ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества   муниципального образования сельское поселение Мулымья,  предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» ( с изм. и дополнениями), администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Внести в постановление администрации сельского поселения Мулымья от 14 июня 2018 года № 78 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее- постановление, приложение) следующие изменения:
1.1.	Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального  образования сельское поселение Мулымья, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»»;
1.2.	Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального  образования сельское поселение Мулымья, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»;
1.3.	Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
	2.	Правовому отделу администрации сельского поселения Мулымья обеспечить размещение изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья  на официальном сайте Уполномоченного органа в течении 3 рабочих дней со дня утверждения настоящего постановления.
3.	Социально-организационному отделу администрации сельского поселения Мулымья направить в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства" сведения о Перечне и изменениях в него в порядке, по форме и в сроки, установленные приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 г. N 264 "Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество "Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства", формы представления и состава таких сведений".
4.	Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Мулымья:
	от  01 августа 2018 года №102 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья № 78 от 14.06.2018г «Об утверждении перечня имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья (за исключением земельных участков),  свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»»;
	от 18 мая 2020 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Мулымья № 78 от 14 июня 2018 года «Об утверждении перечня имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»».
	5. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	6. 	Контроль за выполнением постановления возложить на начальника правового отдела, начальника социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев

Приложение  к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 26.02.2021г. №14

« Приложение к постановлению администрации
сельского поселения Мулымья
от 14.06.2018г. № 78

Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Мулымья,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение)
объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения / внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип
элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер
дома (включая литеру)4
	Тип и номер корпуса, строения, владения5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1

	628236, Тюменская область, Кондинский район, д.Ушья, Школьная,д.11
	ХМАО-Югра
	Кондинский район
	Сельское поселение Мулымья
	деревня
	Ушья

	улица
	Школьная
	11

	2

	628231, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, пос.Мулымья,Набережная,д.41-2
	ХМАО-Югра
	Кондинский район
	Сельское поселение Мулымья
	поселок
	Мулымья

	улица
	Набережная
	41-2
	Кабинет № 4

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Наименование объекта учета

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости

	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации для объектов незавершенного  строительства
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв.м.; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб.м.)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Недвижимое имущество
	86:01:1103003:0004:71:116:002: 000017780
	Кадастровый (условный)

	77,5

	кв.м
	Нежилое помещение из бруса, общитое кирпичом

	Недвижимое имущество
	86-86-17/006/2012-269
	Кадастровый (условный)

	24,3

	кв.м
	Нежилое помещение из бруса

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	Транспортное средство
	86 ТА 5927
	Автогрейдер
	ГС-14.02
	2012

	Транспортное средство
	С 728 ХТ 86
	Мусоровоз
	КО-440-7
	2010

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	1
	Администрация сп Мулымья
	Постановление
	14.06.2018
	78

	2
	Администрация сп Мулымья
	Постановление
	18.05.2020
	41

.»